



CITY OF HOUSTON

FINANCE DEPARTMENT
Strategic Procurement Division

Sylvester Turner

Mayor

John J. Gillespie
Chief Procurement Officer
P.O. Box 1562
Houston, Texas 77251-1562

T. 832.393.9127
F. 832.393.8755
<https://purchasing.houstontx.gov>

October 17, 2016

SUBJECT: Letter of Clarification No. 1 to Invitation to Bid No. S19-L26005 for Digital Television Services for the Houston Airport System

TO: All Prospective Bidders

This Letter of Clarification is issued for the following reasons:

- Respond to questions posed by perspective bidders.

1. **NOTICE TO BIDDER:**

The following questions and City of Houston responses are hereby incorporated and made a part of the Invitation to Bid.

Question No. 1: Are all TV's flat screens.

Answer: Yes, all the screens are flat screens.

Question No. 2: Is the Houston Airport System (HAS) updating any TV's.

Answer: No, the City is using the existing televisions.

Question No. 3: Is the City using an existing distribution infrastructure or just updating it for a digital signal.

Answer: Yes, the plan is to use the existing distribution infrastructure and upgrade the system for a digital signal distribution to/from the head-end.

Question No. 4: How many channels are wanted; all the channels on the list.

Answer: Yes, the City would like all the channels that are on the proposed list.

Question No. 5: Any changes or any new locations added.

Answer: No changes planned and there are no new locations being considered.

When issued, Letter(s) of Clarification shall automatically become a part of the solicitation documents and shall supersede any previous specification(s) and/or provision(s) in conflict with the Letter(s) of Clarification. All revisions, responses, and answers incorporated into the Letter(s) of Clarification are collaboratively from both the Strategic Procurement Division and the applicable City Department(s). It is the responsibility of the bidder/respondent to ensure that it has obtained all such letter(s). By submitting a bid on this project, bidders/respondents shall be deemed to have received all Letter(s) of Clarification and to have incorporated them into this solicitation and resulting bid. Furthermore, it is the responsibility of each Contractor to obtain any previous Letter of Clarification associated with this solicitation.

Sincerely



Roy Korthals
Procurement Specialist
832-393-8734

END OF LETTER OF CLARIFICATION 1

Partnering to better serve Houston